通     知
中華民國109年11月30日

聯絡人：黃武雄
聯絡電話：（05）271-7311

一、主旨：請各院系轉知109學年度第1學期導師制活動「大
一寒假安全講座」相關訊息。

二、講座時間：109年12月2日(三)下午13:20至15:10。

三、參加人員: 各校區各學系一年級學生。

四、講座地點：

(一)蘭潭校區:瑞穗館

(二)新民校區:國際會議廳

(三)民雄校區:大學館演藝廳

備註：
1.請系辦公室轉發大一各班班代，請班代宣導並張貼公告。

2. 配合 COVID-19防疫措施，請參加安全講座的同學務必要配戴

具防疫效果之口罩進場，另請班代依各院輔導教官發放點名
條確實點名，並於會後送交各輔導教官彙整。因故無法到場

者請先逕行完成請假手續，未依規定請假者依校規辦理。

3.請各系依座位分配入座。

敬  致

          本校各院系所

                           學生事務處  敬啟